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Em AnáliseSituação:1/2024Requisição:

TRANS Setor:

08/01/2024Data:

Código

5121

2862

2864

4202

4203

2866

5122

2843

UN

 2 - Materiais/Serviços solicitados

 Descrição / Especificação Qtde

 1 - Dados Gerais da Requisição de Compra

 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de sistema informatizado e integrado para

gestão de frota de veículos locados e próprios da AEM/MS

LUIZ CARLOS FREITAS FILHO
AUXILIAR METROLÓGICO

Resp. Setor

MARINA AZEVEDO SANTOS
ASSISTENTE II

Compras

UN

L

L

L

L

L

UN

UN

GERENCIAMENTO DE FROTA

GASOLINA COMUM

DIESEL

ETANOL

ARLA 32

OLEO

FILTRO E FUIDOS

LAVAGEM GERAL - SEM MOTOR

 12

 60.000

 50.000

 5.000

 500

 500

 250

 500

LUIZ CARLOS FREITAS FILHORequisitante:

Contábil

333903925

333903001

333903001

333903001

333903039

333903001

333903039

333903919

0 gerenciamento informatizado da frota, mediante sistema de informarção e cartões eletrônicos,

possibilitará um maior controle das informarções, com redução das despesas administrativas, acesso on

 line e rápido, trazendo flexibilidade, agilidade nos procedimentos, relatórios dinâmicos e

gerenciais, reunindo todos os serviços: combustível, lavagem, lubrificantes,fluído, filtros e

borracharia em um só cartão.

Taxa de Administração dos serviços de gerenciamento da frota, que inclui despesas com abastecimentos, 

lavagens, trocas de óleo, filtros, lubrificantes e fluídos, de acordo com o disposto no Termo de 

Referência.

GASOLINA COMUM E ADITIVADA

DIESEL S10 COMUM E ADITIVADO

ETANOL COMUM E ADITIVADO

ARLA 32 - EXCLUSIVO PARA CAMINHÕES

ÓLEO LUBRIFICANTE PARA VEÍCULOS PASSEIO COMPACTOS, SEDAN, UTILITÁRIOS FURGÃO, PICKUPS E CAMINHÕES.


FLUÍDOS DE FREIO, RADIADOR E HIDRAULICOS , FILTRO DE AR, ÓLEO E COMBUSTÍVEL PARA VEÍCULOS PASSEIO 

COMPACTOS, SEDAN, UTILITÁRIOS FURGÃO, PICKUPS E CAMINHÕES.

LAVAGEM EXTERNA E INTERNA PARA VEÍCULOS PASSEIO COMPACTOS, SEDAN, UTILITÁRIOS FURGÃO, PICKUPS E CAMINHÕES.


 3 - Justificativa
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Campo Grande, 12 de abril de 2024. Campo Grande, 12 de abril de 2024.
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Parcelas

REQUISIÇÃO DE COMPRA

Processo AEM - AEM/MS nº 52636.000416/2024-31 Folha nº ........ 

GOVERNO DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

AGÊNCIA ESTADUAL DE METROLOGIA DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL - AEM-MS

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Freitas Filho, Auxiliar Metrológico, em 12/04/2024, às 11:32, conforme horário
oficial de Brasília, de acordo com os normativos legais aplicáveis.

Documento assinado eletronicamente por Marina Azevedo Santos, Assistente II, em 12/04/2024, às 11:36, conforme horário oficial de
Brasília, de acordo com os normativos legais aplicáveis.
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